1

【 本日のプログラム 】 9月27日 卓話 「メジャーリーグと日本のプロ野球について」 小野 泰弘 会員
【 次回予告 】 10月4日 クラブフォーラム 「米山月間にあたり」 ファン レ グェン 様

【 第1916例会 】 平成30年9月17日（月） 【 司会SAA 】 石川 健次 君
【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 小倉 一道 君

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 12名(敬称略)

37名 22名 64.71% 83.33% 5名
原嶋、橋本、橋本、池澤、石田、神作、川名、
岸、野口、富澤、梅田、梅野

家 族 移 動 例 会
会場 大和自動車学校

1922号

ゲストのご紹介

入江 敏弘 様

北砂 乃絵 様

峯岸 健一 様

峯岸 美香 様

峯岸 慶一 様

峯岸 美英 様

安倍 時子 様

大和自動車学校の皆様

ご参加ありがとうございました
茅ヶ崎サザンビーチにて地引網の予定でしたが、台風の影響で中止となり

大和自動車学校様の多大なるご協力を賜り、お食事会と変更になりました。

2

ノルディック・ウォーク歩こう会 「茅ヶ崎小出里山彼岸花散策」

辻彰彦会長エレクトの一本締め

大和自動車学校の皆様、ご協力ありがとうござ

いました。これからもよろしくお願いします。

地引網中止で残念でしたが、乾杯！

9月20日（木）、恒例の彼岸花散策を行いました。生憎の空模様でしたが、

彼岸花を眺めながら少々散策し、早めに懇親会会場に向かいました。

ご参加ありがとうございました。

出席者

後藤、入江、

石川達男、伊

藤、小栁、苗

加、鈴木、髙

橋政勝、玉川、

梅田 （10名）